
Via dei Mille 9/2 – 40121 Bologna – Tel. 051 – 6394406/407 – Fax 051/252877 

 
        
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

AVVISO DI GARA 
 

INPDAP – Istituto Nazionale di Previdenza per i Dipendenti dell’Amministrazione Pubblica – 
Sede Provinciale di Bologna – Via dei Mille 9/2 – 40121 Bologna – Tel. 0516394411 – Fax 
051252877 – email BODirezione@inpdap.gov.it, indice una gara con procedura aperta 
(pubblico incanto) ai sensi dell’art. 55 e 124 d.lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. per l’affidamento del 
servizio di gestione in outsourcing degli archivi correnti e di deposito della Sede di Bologna. 
Importo a base d’asta: € 80.000 Iva esclusa ( pari a € 40.000 iva esclusa annui) per il 
periodo di mesi 24. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del 
d. lgs. 163/2006. L’offerta dovrà essere inviata all’Inpdap – Sede Provinciale di Bologna – Via 
dei Mille 9/2, Ufficio Protocollo ,40121 Bologna.   
I plichi dovranno pervenire a mezzo raccomandata A.R. , mediante corriere privato o agenzia 
di recapito autorizzata, entro le ore 12 del giorno 8 febbraio 2008.  
La valutazione delle offerte pervenute avverrà in seduta pubblica alla quale potranno 
partecipare i legali rappresentanti o personale, all’uopo designato munito di delega, 
delle imprese partecipanti il giorno 12 febbraio 2008 alle ore 9 presso Inpdap – Sede 
Provinciale di Bologna- Via dei Mille 9/2. 
Il bando, il Disciplinare di Gara, il Capitolato Speciale, e tutti gli allegati sono disponibili sul 
sito internet dell’Istituto: www. inpdap.gov.it. 
Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Elena Ventrella. Eventuali informazioni e 
chiarimenti potranno essere richiesti all’indirizzo di posta elettronica eventrella@inpdap.gov.it 
oppure tramite fax al n. 051252877. 
Codice CIG 010796143B 
Codice fiscale stazione appaltante 97095380586. 
 
         Il Dirigente 
       Dr. Corrado Cannarella 

 
  SEDE DI BOLOGNA 
  DIREZIONE 


